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Dotyczy: zapytania o cenę na dostawę rękawic:

Pytanie nr 1 (dotyczy Pakietu nr 2):
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu, aby rękawice były środkiem ochrony osobistej kategorii III?

Odpowiedź: Nie

Pytanie nr 2 (dotyczy Pakietu nr 3):
Czy Zamawiający dopuści rękawice o zawartości protein ≤85µg/g?

Odpowiedź: Tak. 

Pytanie nr 3 (dotyczy Pakietu nr 4):
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu, aby rękawice były środkiem ochrony osobistej kategorii III?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 4 (dotyczy wzoru umowy):
Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby kary w §6 punkt 1a naliczane były od wartości niezrealizowanej części dostawy?

Odpowiedź: Tak, zgodnie  z odpowiedziami na pytanie nr 2 (nr pisma ZP/III/20/229 z 31.03.2020r.)

Termin składania ofert nie ulega zmianie.
